様式第５号（第６条関係）

　　年　　月　　日

南部町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
[bookmark: _Hlk130747618]　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名

南部町事業所用太陽光発電設備等導入補助金変更申請書

南部町事業所用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金交付決定内容の変更の承認を申請します。

記

	決定年月日
	　年　月　日
	決定番号
	　　第　　　号

	変更等の区分
	変　更　　・　　中　止

	最大出力、設備の構成、補助対象経費等について記載

	変更の内容
※中止の場合は必要なし
	変更前

	変更後

	変更後の補助
金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※計画変更による補助金交付金額を増額することはできません。

	変更の理由

	添付書類
※中止の場合は必要なし
	１　事業計画書（変更後の内容のもの）
２　収支予算書（変更後の内容のもの、変更がない場合は不要）
３　設備の設置図面（変更がない場合は不要）
４　変更契約書の写し（変更がない場合は不要）
５　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: last]